

Stavba:	2020/101	Okresní soud ve Znojmě	List č. 2
---------	----------	------------------------	-----------

Rekapitulace objektů a rozpočtů

Číslo	Název	Celkem bez DPH	Základ snížené daně	Základ základní daně
Stavba		-7 981,22	0,00	-7 981,22
1	Oprava střechy	-7 981,22	0,00	-7 981,22
1X	Oprava střechy - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE	-17 455,83	0,00	-17 455,83
2X	Oprava střechy - ZMĚNY VÍCEPRÁCE	9 474,61	0,00	9 474,61

Stavba:	2020/101	Okresní soud ve Znojmě	List č. 3
---------	----------	------------------------	-----------

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	-9 391,20	-1,65420
96	Bourání konstrukcí	HSV	-5 430,96	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	-1 923,27	0,00000
764	Konstrukce klempířské	PSV	5 950,00	0,00656
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU	2 814,21	0,00000
			-7 981,22	-1,64764

Stavba:	2020/101	Okresní soud ve Znojmě	List č. 4
Objekt:	1	Oprava střechy	
Rozpočet:	1X	Oprava střechy - ZMĚNY MĚNĚPRÁCE	

Poř.	Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
1	941941032R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 30 m	m2	-90,00000	69,04	-6 213,60
2	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	-450,00000	1,85	-832,50
3	941941832RT4	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 30 m lešení rámové pronajaté	m2	-90,00000	33,95	-3 055,50
Celkem za: 94		Lešení a stavební výtahy				-10 101,60
Díl: 96		Bourání konstrukcí				
4	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	-1,00000	3 724,62	-3 724,62
5	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaž	-2,00000	225,33	-450,66
6	979011331R00	Pronájem shozu (za metr)	den	-36,00000	34,88	-1 255,68
Celkem za: 96		Bourání konstrukcí				-5 430,96
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
7	999281111R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m	t	-1,65420	1 162,66	-1 923,27
Celkem za: 99		Staveništní přesun hmot				-1 923,27

Stavba:	2020/101	Okresní soud ve Znojmě	List č. 5
Objekt:	1	Oprava střechy	
Rozpočet:	2X	Oprava střechy - ZMĚNY VÍCEPRÁCE	

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						
1	941941111R00	Pronájem lešení za den	m2	384,00000	1,85	710,40
	Výkaz výměr:	navíc 4 dni: 96*4		384,00000		
Celkem za: 94 Lešení a stavební výtahy					710,40	
Díl: 764 Konstrukce klempířské						
2	764775314R00	PREFA STUCCO střešní výlez rozměr 600x600 mm	kus	1,00000	5 950,00	5 950,00
Celkem za: 764 Konstrukce klempířské					5 950,00	
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						
3	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a nového materiálu v půdním prostoru do 10 m	t	3,43322	324,10	1 112,71
	Výkaz výměr:	přesun hmot tesařské práce: 0,21181		0,21181		
		přesun hmot klempířské práce: 0,06450		0,06450		
		přesun hmot krytiny tvrdé: 1,62511		1,62511		
		přesun suti a vybouraných hmot: 1,5318		1,53180		
4	979082121R00	Příplatek k vnitrost. dopravě suti a nového materiálu v půdním prostoru za dalších 5 m celková vzdálenost v půdním prostoru 80m	t	48,06508	35,40	1 701,50
	Výkaz výměr:	příplatek za dalších 70m 14x5,0m: 14*3,43322		48,06508		
Celkem za: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot					2 814,21	